[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района
 Московской  области

________________________________________________________________

городское поселение Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Школьная , д.4-а,тел 34-78-143

РЕШЕНИЕ

     от   03.07.2012 года   №  198/2

«Об отмене решения Совета депутатов

городского поселения Кокошкино  от

29.05.2012г. № 191/2»
 В связи с присоединением к городу Москве территории городского поселения Кокошкино и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством города Москвы вопросов формирования избирательных комиссий, на основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», части 7 статьи 15 Закона города Москвы «Избирательный кодекс города Москвы» Совет депутатов городского поселения Кокошкино решил:
1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Кокошкино от  29.05.2012 г. №  191/2 « О формировании избирательной комиссии городского поселения Кокошкино».
2. Обратиться в Московскую городскую избирательную комиссию с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Кокошкино» на Территориальную избирательную комиссию Новомосковского административного округа города Москвы.
3.Направить настоящее решение в Московскую городскую избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее решение в  Информационном бюллетене Администрации городского  поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте Администрации городского  поселения Кокошкино.
5. Решение вступает в законную силу с момента опубликования.
Глава  городского поселения Кокошкино                                                             В.Ф. Агулов